BT
AHO
HSK・A/E/F/C
HSK・T
UTS
専用機
関連機器
ブシュ・メントリ

プリセットドライバ
Preset driver+ +
ご注文例 Ordering Example
KHB-20 / 04009
プリセットドライバ
Preset driver
ご注文例 Ordering Example
KH-20 / 04009 / 7.0
プリセットドライバ コレット内径
Preset driver Collet I.D.
KH　（コレットセット　Collet set) KHB　（ホルダボディ　Holder body)
P. 416 P. 418 P. 405
コレット
Collet
スパナ
Spanner
プリセットドライバ
Preset driver
商品コード
Code
型式
Model B L3 D D1 D2 L1 L2 T C －
2340 141□□□ 07 KHB -14R
/00007 0 23～ 45
14 19 22 34 35 17 4 22,040
/02407 2.4 26～ 48
/03007 3.0 26～ 48
/04007 4.0 27～ 48
2340 160□□□ 09 KHB -16
/00009 0 28～ 45
16 26 26 35 40 24 4 18,190
/02409 2.4 31～ 48
/03009 3.0 33～ 50
/04009 4.0 34～ 50
2340 190□□□ 09 KHB -19
/00009 0 28～ 50
19 26 30 35 45 24 4 18,190
/02409 2.4 31～ 53
2340 200□□□ 09 KHB -20
/03009 3.0 33～ 55
20 26 30 35 45 24 4 18,190
/04009 4.0 34～ 55
2340 220□□□ 12 KHB -22
/00012 0 34～ 61
22 32 33 35 55 30 5 18,190 /02412 2.4 32～ 59
/03012 3.0 32～ 59
2340 240□□□ 12 KHB -24 24 32 35 35 55 30 5 18,190 /04012 4.0 36～ 63
/05012 5.0 39～ 63
1. スピンドル形状については P.412 をご参照ください。
1.Refer to P.412 for spindle dimension.
特殊品もご用命ください。 Specials on request